
読者のみなさまへ お詫びとご案内

平素は『週刊 Honda NSX』をご愛読頂きありがとうございます。
このたび第21号の組み立てにつきまして、
事前にお知らせすべき内容がございます。

組み立ての前にご一読頂きますようお願い申し上げます。

第21号の組み立ての前にお読みください

HNS-N21

■今号の提供パーツ『21-4 センターディスプレイLED』について

21-4

皆様には多大なるご迷惑をおかけします事をお詫びいたします。
今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター TEL:0570-008-109

（月～金 10：00～16：00 土日祝除く)

提供パーツのコネクターには青色の
ペイントがあります。

提供パーツについて、LEDとは異なるパーツの取り付けられたものの混入が
確認されました。

『 21-4 センターディスプレイ
LED』につきまして、本誌の写
真には写っておりませんが青色の
ペイントがあります。
こちらは後の号でコネクターを区
別するために施しているもので、
汚れなどではありません。

このパーツの先端にはLEDが取り付けられて提供されますが、
LEDとは異なるパーツが取り付けられているものが混入してしま
いました。ですが、現時点ではその発生率が確認できない事
から、第25号にて当該パーツを再提供させて頂くことと致しま
した。尚、『21-4 センターディスプレイLED』は今号では保
管パーツとなり、組み立ては第25号となることから、今号の組
み立てに支障はございません。

青色のペイント

1

2

正 誤


